
 
 

UCHWAŁA NR LVI/291/22 
RADY GMINY ŁADZICE 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ładzice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888, z 2020 r. poz. 2320 oraz z 2021 r. poz. 1648 i poz. 2151) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XXII/111/19 Rady Gminy Ładzice z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ładzice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. 
poz. 751, 1641, 4571 i poz. 6359 oraz z 2021 r. poz. 2395) po zasięgnięciu opinii Państwowego Inspektora 
Sanitarnego w Radomsku, w ten sposób, że w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Ładzice, stanowiącym załącznik do w/w uchwały,  § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. W oparciu o Wojewódzki Plan Gospodarki Odpadami podejmowane będą następujące 
działania obejmujące: 

1) zapobieganie powstawaniu odpadów; 

2) zwiększenie świadomości społeczeństwa w zakresie prawidłowego gospodarowania odpadami 
komunalnymi poprzez prowadzenie akcji edukacyjnych i informacyjnych; 

3) zwiększenie udziału odpadów w procesach odzysku, w tym recyklingu i zmniejszenie masy 

unieszkodliwianych odpadów poprzez zintensyfikowanie systemu selektywnego zbierania odpadów; 

4) zmniejszenia liczby miejsc nielegalnego składowania odpadów komunalnych.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ładzice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 kwietnia 2022 r.

Poz. 2225



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Kuta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2225


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 13
	Paragraf 1 zm. Paragraf 13 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 13 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 13 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 13 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-04-25T13:21:19+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




